

Diverse materiale de constructii

I.D.: 56267811

Data
publicarii

20.04.21

Coduri CPV

44190000-8

Pretul
estimativ:

5.272,00 RON - 5.272,00 RON

Descriere: Radiator otel 600x600 1 138 138 Surub tigla metalica autoforant 4.8x35mm 750 0.24 180
Capac wc MDF alb Savini Due Cwat alb 10 41 410 Surub termoplaste 4-12 300 0.55 165
Adeziv gresie si faianta Sika-ceramic 25Kg/sac 20 20 400 Clema OBO multi-quick 25mm 100
0.8 80 Diblu universal din plastic cu surub cu cap inecat 6x40 400 0.2 80 Pasta bituminoasa
Denbraven Denbit Repair 5kg 4 75 300 Alunecatori plastic 12buc/set 5 3.4 17 Robinet
temporizator pisuar 4 27 108 Colier metalic cu garnitura surub si diblu 63mm (2") 50 2.5 125
Cot PPR cu tapla 20x1/2 filet interior 20 3 60 Robinet coltar 1/2-3/8 Ferro 20 12.6 252
Racord flexibil 1/2-3/8 60cm Tucai 20 9.1 182 Cot PPR 20x90 50 0.3 15 Usa lemn interior
stejar inchis 205x96 2 350 700 Liant multibat 40kg (tenco) 15 27 405 Racord scurgere
chiuveta D40mm 5 8 40 Robinet trecere 1" Ferro 5 28 140 Robinet trecere 1"1/2 Ferro 5 77
385 Teava PPR 20mm cu fibra 1buc=4ml 60 2 120 Silicon Universal 5 12 60 Sifon pardoseala
150x150 iesire 50mm 5 22 110 Maner usa metal (dreapta) 3 25 75 Set fixare obiecte
sanitare 4 2.5 10 Reductie Zn 2"1/2-2" 1 15 15 Maner + broasca + butuc + chei usa lemn
10 70 700 TOTAL 5272